
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

О внесении изменения 
в Приказ от 03.04.2020 № 4182/1 

В связи со сменой фамилии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1.12 Приказа от 03.04.2020 № 4182/1 «Об утверждении состава 
Ученого совета Факультета свободных искусств и наук СПбГУ» изложить в 
следующей редакции: 

«1.12 Алексеева-Нилова - доцент». 
Татьяна Евгеньевна 

Основание: Приказ от 22.11.2024 № 24123/2 «Об изменении фамилии». 
2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 

Огородниковой П. В. опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение 
одного рабочего дня со дня регистрации настоящего Приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по правовым вопросам 
Пенову Ю. В. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя 
председателя Ученого совета СПбГУ Чернову Е. Г. 

^ Ректору. 

mailto:org@spbu.ru

